[bookmark: OLE_LINK7]様式第３号（第８条関係）
年　　月　　日

福岡県知事　殿

（所在地）
（組織名称）
（フリガナ）
（代表者名）

福岡県内送客促進のための旅行商品造成・催行支援事業費補助金事業変更承認申請書

　　年　　月　　日付　　　　第　　　　号で交付決定の通知を受けた標記補助金の事業について、下記のとおり変更したいので、福岡県内送客促進のための旅行商品造成・催行支援事業費補助金交付要綱第８条の規定により申請します。

記

１　変更の内容
[bookmark: _GoBack]

２　変更の理由

〔添付書類〕
　（１）ツアー行程表（任意様式）
　（２）パンフレット等案内書面案、ホームページ掲載案